



Gersonvej 79, kl. 2

2900 Hellerup

CVR nr.: 27773451

Fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen med dirigent Esben
Andersen d. 2. april 2024

Stilco EL ApS

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stilco EL ApS
Gersonvej 79, kl. 2
2900 Hellerup

CVR nr.

27773451

Stiftet:

2. juni 2004

Hjemsted:

Hellerup

Regnskabsår:

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Esben Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -223.035 efter skat, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 206.304.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1	258.502	535.590
Personaleomkostninger	2	-487.863	-472.728
Afskrivninger	3	-54.747	-54.747
Driftsresultat		-284.108	8.115
Finansielle indtægter	4	3.020	16.820
Finansielle omkostninger	5	-1.949	-1.615
Ordinært resultat før skat		-283.037	23.320
Skat af årets resultat		60.002	-7.259
Årets resultat		-223.035	16.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-223.035	16.061
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-223.035	16.061

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		77.326	132.073
Materielle anlægsaktiver	6	77.326	132.073
Anlægsaktiver		77.326	132.073
Varebeholdning		25.000	50.000
Tilgodehavender fra salg		70.823	265.624
Igangværende arbejder for fremmed regning		181.938	171.901
Udskudte skatteaktiver		68.499	8.497
Andre tilgodehavender		36.847	15.843
Tilgodehavender		358.107	461.865
Likvide beholdninger		100.126	142.553
Omsætningsaktiver		483.233	654.418
Aktiver i alt		560.559	786.491

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		81.304	304.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>206.304</u>	<u>429.339</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.238	268.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.607	0
Anden gæld		<u>90.410</u>	<u>88.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>354.255</u>	<u>357.152</u>
Gældsforpligtelser		<u>354.255</u>	<u>357.152</u>
Passiver i alt		<u>560.559</u>	<u>786.491</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	482.282	465.031
Omkostninger til social sikring	5.581	7.697
	<u>487.863</u>	<u>472.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.747	54.747
	<u>54.747</u>	<u>54.747</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	3.020	16.820
	<u>3.020</u>	<u>16.820</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	614	245
Øvrige finansielle omkostninger	1.335	1.370
	<u>1.949</u>	<u>1.615</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	345.920	345.920
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>345.920</u>	<u>345.920</u>
Afskrivninger primo	213.847	159.100
Årets afskrivninger	54.747	54.747
Akkumulerede afskrivninger afhændede	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>268.594</u>	<u>213.847</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>77.326</u>	<u>132.073</u>
7 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	304.339	288.278
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-223.035</u>	<u>16.061</u>
Overført resultat ultimo	<u>81.304</u>	<u>304.339</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>206.304</u>	<u>429.339</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
